
IL  RESPONSABILE  SETTORE  
SERVIZI ALLA PERSONA E RISORSE LOCALI  

     

Visto l’art. 1 del D.P.R. 7 aprile 2000 n. 118 “Regolamento recante norme per la 
semplificazione del procedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari di 
provvidenze di natura economica, a norma dell’art. 20, comma 8 della legge 15 marzo 
1997 n. 59”; 
Vista la DCC n. 75 del 07.11.2012 “Regolamento per l’erogazione di contributi 
economici e per la concessione di patrocini”; 

Visto il Provvedimento del 19 aprile 2007 del Garante per la protezione dei dati 
Personali “ Linee guida in materia di trattamento di dati personali per finalità di 
pubblicazione e diffusione di atti e documenti di enti locali”; 

Vista la circolare della presidenza del Consiglio dei Ministri n. UCA / XXII.88 del 19 
giugno 1992, concernente l’istituzione degli albi dei beneficiari di provvidenze di natura 
economica”; 
Considerato che ai sensi del sopracitato art. 1 si è provveduto all’istituzione del 
suddetto albo per le provvidenze economiche relative all’esercizio 2013, secondo le 
risultanze di cui in allegato; 

Reso noto che l’Area Funzionale Servizi alla Persona e Risorse Locali renderà possibile 
la consultazione dell’Albo ad ogni cittadino, nonché l’accesso gratuito a chi ne farà 
richiesta; 
     

DETERMINA  

     

di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica del Comune di 
Brisighella per l’anno 2013, ai sensi dell’art. 1 del D.P.R. 7 aprile 2000 n. 118, come da 
allegato “A” parte integrante e sostanziale del presente atto. 

                     Il Responsabile del Settore 
                     (Stefano Casanova) 

     

     

     

     

     



     

     

     

ALBO BENEFICIARI CONTRIBUTI EROGATI NEL 2013  

     

Beneficiario Importo € DT DGC Data 
     

Centro Volontari Brisighella (rimborsi 1° semestre 
2013) 

4.500,00 214  25.07.2013 

Centro Volontari Brisighella (rimborsi 2° semestre 
2013) 

4.500,00 343  18.11.2013 

Allianz Assicurazioni - Milano                                               
(rimborso oneri stipendiali consigliere Forte) 

132,48 339  11.11.2013 

ASD  "Le magiche fruste di Romagna" 300,00 47  02.03.2013 

Società Polisportiva e Culturale San Cassiano 
(rimborso utenze) 

6.049,31 277  20.09.2013 

Istituto Storico della Resistenza di Ravenna 1.707,50 175  28.06.2013 

Associazione Peter Pan (CREM estivo) 2.000,00 242  08.08.2013 

Comune di Faenza – Ufficio Servizi Sociali Associati 202.282,00 202  19.07.2013 

ASP "Solidarietà Insieme" 767,24 182  06.07.2013 

Unione della Romagna Faentina Comuni di 
Brisighella, Casola Valsenio e Riolo Terme (quota 
progetto valorizzazione turistica) 

5.700,00 261  28.08.2013 

Unione della Romagna Faentina Comuni di 
Brisighella, Casola Valsenio e Riolo Terme 
(rimborso viabilità) 

19.020,18 166  19.06.2013 

CPFP Scuola Arti e Mestieri "Angelo Pescarini" 
(quota 2013) 

2.329,24 210  19.07.2013 

AMBRA - Agenzia Mobilità Bacino Ravenna                     
(quota convenzione) 

1.275,36 158  13.06.2013 

ANUSCA - Ass. Naz. Ufficiali Stato Civile e 
d'Anagrafe 

265,00 89  04.04.2013 

Coordinamento Provinciale Enti di Servizio Civile 
(quota 2013) 

500,00 207  19.07.2013 

Congregazione Suore Domenicane SS. Sacramento - 
Fognano (Cree 2013) 

5.000,00 317  23.10.2013 

Farmacia Ghinelli (indennità residenza) 41,32 356  26.11.2013 

Farmacia Ottaviani (indennità residenza) 41,32 356  26.11.2013 

Farmacia Usvelli (indennità residenza) 41,32 356  26.11.2013 



ENPA Ravenna (quota 2013) 19.286,00 84  28.03.2013 

ENPA Ravenna (contributo spese) 700,00  105 11.10.2013 

CSEN - Centro Sportivo Educativo Nazionale (CEDS 
2013) 

2.000,00 337  08.11.2013 

Parrocchia S. Michele Arcangelo (contributo Asilo 
Nido) 

15.000,00 180  05.07.2013 

Associazione Pro Loco Brisighella 3.000,00  106 11.10.2013 

Ente di gestione per i parchi e la biodiversità - 
Romagna     (quota anno 2013) 

15.600,00 72  19.03.2013 

Ente di gestione per i parchi e la biodiversità - 
Romagna (gestione Parco Carnè anno 2013) 

15.000,00 225  30.07.2013 

Centro Residenziale Cà Malanca (quota 2013) 520,00 379  05.12.2013 

Tozzi Giampaolo (rimborso spese) 1.000,00  24 08.03.2013 

P. M. (bolletta Hera) 250,00 13  25.01.2013 

B. B. (bolletta Hera) 223,18 28  15.02.2013 

B. E. (bolletta Hera) 160,00 62  13.03.2013 

S. G. (bolletta Hera) 161,18 104  15.04.2013 

J. A.  (bolletta Hera) 366,86 122  08.05.2013 

O. P. (bolletta Hera) 198,80 122  08.05.2013 

S. O. (bolletta Hera) 80,25 136  29.05.2013 

N. M.(bolletta Hera) 354,03 136  29.05.2013 

A. A. B. (bolletta Hera) 101,79 213  23.07.2013 

M. F. P. (bolletta Hera) 73,21 233  06.08.2013 

V. E. (bolletta Hera) 140,00 283  25.09.2013 

M. P. (bolletta Hera) 147,81 407  18.12.2013 

A. L. (contributo servizio idrico) 201,00 9  19.01.2013 

D. N. (contributo servizio idrico) 107,00 9  19.01.2013 

M. F. P. (contributo servizio idrico) 140,00 42  26.02.2013 

E. A. E. G. (contributo servizio idrico) 250,00 42  26.02.2013 

Z. M. (contributo servizio idrico) 500,00 57  11.03.2013 

S. S. (contributo servizio idrico) 151,00 87  03.04.2013 

M. B. (contributo servizio idrico) 150,00 97  10.04.2013 

A. I. (contributo servizio idrico) 101,00 97  10.04.2013 

B. R. (contributo servizio idrico) 328,72 99  11.04.2013 

S. K. (contributo servizio idrico) 200,00 99  11.04.2013 

P. M. (contributo servizio idrico) 300,00 173  28.06.2013 

D. T. (contributo servizio idrico) 101,00 173  28.06.2013 

H. A. (contributo servizio idrico) 150,00 234  06.08.2013 

S. C. (contributo servizio idrico) 150,00 298  04.10.2013 

B. L. (contributo servizio idrico) 101,00 326  28.10.2013 



G. M. E. (contributo servizio idrico) 150,00 351  22.11.2013 

P. G. (contributo servizio idrico) 150,00 354  25.11.2013 

S. M. (contributo straordinario) 160,68 27  15.02.2013 

Beneficiari vari (rimborsi kilometrici) 16.310,00 241  08.08.2013 

     

                                        TOTALE 350.516,78    

 
 


